

В связи с уточнением финансирования мероприятий муниципальной ведомственной целевой программы «Об организации общественных работ в муниципальном образовании город Краснодар на 2012 – 2014 годы» п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования город Краснодар [от 22.09.2011 № 6830](#) «Об утверждении муниципальной ведомственной целевой программы «Об организации общественных работ в муниципальном образовании город Краснодар на 2012 – 2014 годы» следующие изменения:

1.1. В пункте 7 раздела I «Паспорт муниципальной ведомственной целевой программы «Об организации общественных работ в муниципальном образовании город Краснодар на 2012 – 2014 годы» муниципальной ведомственной целевой программы «Об организации общественных работ в муниципальном образовании город Краснодар на 2012 – 2014 годы» (далее – Программа) цифры «11888,2 тыс. рублей» заменить цифрами «11638,2 тыс. рублей».

1.2. В пункте 15 раздела V «Обоснование ресурсного обеспечения Программы» Программы:

в абзаце первом цифры «11888,2 тыс. рублей» заменить цифрами «11638,2 тыс. рублей»;

в абзаце третьем цифры «4043,6 тыс. рублей» заменить цифрами «3793,6 тыс. рублей».

1.3. Приложение к Программе изложить в редакции согласно приложению.

2. Информационно-аналитическому управлению администрации муниципального образования город Краснодар (Тычинкин) опубликовать официально настоящее постановление в установленном порядке.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования город Краснодар Н.В.Маханько.

Глава муниципального образования  
город Краснодар В.Л.Евланов